
e '1

OBJEDNÁVKA O BJ/54/10/020720/2021č. CES

Objednatel: Hlavni město Praha Dodavatel: TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú.

ředitelem
organizace

sídlo: sídlo:

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO:

Odborné výstupy z mezinárodního kongresu EVVO - WEEC 2022Název zakázky:

Předmět plnění:

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

kontaktní 
osoba:

tel. spojeni: 
e-mail:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení environmentálních projektů

zastoupené:
RNDr. Štěpánem Kyjovským, 
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP

Výstupem objednávky bude dodání odborných textů a osobni reflexe 12 lektorů či 
pracovníků z pražských organizací, které se zabývají' environmentálním vzděláváním, 
výchovou a osvětou. Výše uvedeni jednotlivci se osobně zúčastní II. světového 
kongresu environmentální výchovy (WEEC). který se koná 14. - 18. března 2022 
v Praze.

Haštalská 756/17
110 00 Praha 1

64933873 DIČ: CZ64933873

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

lilliSlllňlllllBfillllllllllli
MHMPP08BK8V3

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Předmětem plněni je zpracováni odborných výstupů z mezinárodního kongresu EVVO 
- WEEC 2022 dle požadavků a pokynů Objednatele, za podmínek stanovených dále 
v této objednávce, řádně, bez vad a nedodělků. Cílem plněni je zkvalitněni systému 
environmentálního vzděláváni, výchovy a osvěty (EVVO) v Praze a podpora 
vzděláváni lektorů a zaměstanců organizaci realizujících EVVO v Praze, v souladu 
s Krajskou koncepci EVVO hl. m. Prahy na období 2016 - 2025.

Objednatel chce maximálně využít konáni WEEC - Mezinárodního kongresu EVVO 
v Praze (hnps:/A\ ww.weec2022.org/) a získat zpětnou vazbu a poznatky od účastníků 
kongresu tak. aby se dala dále šířit mezi realizátory EVVO v Praze.

hnps:/A/_ww.weec2022.org/


146 600,- Kč

30 786,- Kč

177 386,- Kč

Splatnost daňového dokladu (faktur) ) minimálně:

Termín plnění: ode dne účinnosti objednávky do 30. 04. 2022

Místo plnění: hlavni město Praha

NE

Platební podmínky:

2.

3.

Stránka 2 z 4

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235 2004 Sh., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hi. m. jako osoba povinná k dani:

Faktura bude vyhotovena buď clcktronick) anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních a doručena 

objednateli nejpozději do 15 dnu od ukončeni plněni.

Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti vc smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnot) , ve znění pozdějších předpisu (dále jen ,zákon o DPH "), a náležitosti podle § 435 občanského

V ceně předmětu plnění jsou zahrnut) veškeré náklad) Dodavatele na realizaci zakázky, 
tedy veškeré práce, poplatky a vstup) , výkon) a další činnosti nutné pro řádné splnění 
předmětu této objednávky.

Předmětem této objednávky je zpracování odborných zpětných vazeb (výstupu) 
od 12 účastníku akce, s těmito parametr):

Předmět plnění bude v souladu s kalkulaci a cenovou nabídkou dodavatele, která jc 
přílohou č. 1 této objednávky.

21 dnů od doručení faktury 
objednateli

Cena za předmět plnění bez DPH :
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veíkeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)
DPH sazba 21 %

Výstup bude zpracován tak. aby byl publikovatelný na webu či v tištěném 
periodiku;
Výstup bude předán ve formátu MS word a bude se skládat z:

1. osobni reflexe účasti na akci v rozsahu 1800 - 3600 znaku
2. odborného příspěvku z konference (shrnuti příspěvku, workshopu, 

přednášky, diskuse, řešeného tématu) v rozsahu 1800 - 3600 znaku:
Výstup bude dále obsahovat min. 2 ks. fotografii z akce (popř. doplňující graf, 
schéma, tabulku apod).

I Cena za předmět plněni bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 

dokladu (dále jen ..faktura") a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 

faktuře.



Smluvní sankce:

Další podmínky:

2

$11 anka 3/4

Dodavatel souhlasí sum. aby Objednatel předmět plném (dílo) dále rozmnožoval. rozšiřoval jeho 

originál či rozmnožením. sděloval ho vcrcinosti. to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. 

Dodavatel dále souhlasí s tím. abv Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

3. Smluvní stranv této objednávky výslovné souhlasí s lim. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (C ES) vedouc hlavním městem Prahou, lato evidence ic veřciné přístupná a obsahuie 

údaje o smluvních stranách a předmětu objednávkv. číselné označeni teto objednávkv. datum jejího 

podpisu a její text.

5. V případe, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v tělo objednávce. iu Objednatel oprávněn 

fakturu vratu Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případe se přerosí plvnutí Ihutv splatnosti 

a nova Ihnta splatnosti začne phnout od data doručeni opravené faktury objednateli.

6. Po předchozí domluvě je Dodavatel oprávněn v vstavit zálohovou faktum do vvšu maximálně ^0 % 

celkové častkv

I. Dodavatel poskvtuje na předmět plněni záruku po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 

převzetí předmětu plném bez vad ;1 nedodělku. Objednatel je v záruční dobu Oprávněn písemné 

reklamovat li dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak se vadv projevuji. přičemž 

rozhoduj lei je datum odesláni reklamace dodavateli. Dodavatel je povinen reklamované vadv bezplatně 

odstranit do 21 dnu od obdrženi reklamace nebo ve Ihulě. která bude pro tento ucel písemně siednana. 

Po dobu reklamace neběží záměn i doba.

zákoníku, ve znění pozdějších předpisu Vystavena faktura bude obsahovat označení Objednatele 

a Dodavatele (název, sídlo. IČO). údai o zápisu Dodavatele v obchodním. živ nos len skám či obdobném 

veřejném re i střiku vč. spisové značkv.

4. Vystavena faktura bude dále obsahovat předmět a číslo objednávkv. miste a termín plném, rozpis 

fakturo van vch položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, príp. v v kaz odpracov anvch hodin 

jako příloha fakturv apod). razítko a podpis oprávněně o sob v dodavatele stvrzující o prav nenosí 

a formální a věcnou správnost fakturv a číslo úctu, na klen' budu poskvrnu ta tiplala (loto číslo musí bvt 

li plátců DPH v souladu se zveřejněném číslem učtu správcem daně pro uče Iv DPH dle ? 9X pism. d) 

zákona o DPI I)

1. Při prodleni Dodavatele s předaním předmětu plnění dle tělo objednávkv zaplatí Dodavatel Obiednaleli 

smluvní pokutu ve v vši 0.05% z maximální cen v předmětu plnění včetně DPH stanovené v teto 

objednávce, a to zakaždv za počat v kalendářní den prodlení až do řádného splněni teto povinnosti.

2. Dodavatel je pov men smluvní pokutu uhradit na w zv u Objednatele do 5 dnu od jejího doručení.



4.

X.

Přilohv:

1. Cenová nabídka dodavatele

Dne:
Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhd

Dne:

Za Dodavatele:

Stránka 4 z 4

c

RNDr. Štěpán Kyjovský 
ředitel odboru 

odbor ochranv prostředí 
pode psáno elektronicky'

ředitel organizace 
podepsáno elektronicky

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 

ve smyslu §504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tato objednávka sc vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtvři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
6. Žádna ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z tělo objednávky třeli osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.

7. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, kterc musí byt podepsány oběma smluvními stranami.

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 

31.08. 2021. jinak lato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

9. Smluvili stranv této objednáv ky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvili strany zároveň berou na vědomi, 

že tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a ncdojde-li z nějakého 

důvodu k uveřejněni objednávky v souladu s timto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude 

objednávka zrušena od počátku. V takovém případě sc smluvili strany zavazuji poskytnout si vzájemně 

veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.

10. Tato objednávka nabývá platnosti dnem jeji akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 

prostřednictvím registre smluv.

11. Hlavní město Praha zpracovává osobni údaje subjektu údajů v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislostí sc zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 

směrnice 95/46/ES (tzv. ..GDPR"). Bližší informace o zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny na 

wcbu http://vvvvw .praha.cn/inp/c2/0_mcste/n1ag1strat/gdpr/indcx html.

http://vvvvw_.praha.cn/inp/c2/0_mcste/n1ag1strat/gdpr/indcx_html


CENOVÁ NABÍDKA

Pro zakázku: Odborné výstupy z mezinárodního kongresu EVVO - WEEC 2022

a zajištěni vzdělávání pracovníků a lektorů; Rozvoj spolupráce mezi veřejnou správou, poskytovateli

EVVO, školami a dalšími aktéry).

Termín realizace zakázky: od dne podpisu objednávky do 30.04. 2022

Popis prací:

Věříme, že účastí na mezinárodním kongresu EVVO a sdílením této zkušenosti a poznatků s dalšími

organizacemi a pracovníky ekovýchovné „obce" v Praze se posílí rozvoj a evaluace aktivit EVVOv Praze

a inspiruje zkušenostmi ze zahraničí.

Kvantifikace výstupů:

Bude zpracováno 12 reportů, tedy odborných výstupů z 11. mezinárodního kongresu EVVO-WEEC

2022, který se bude konat 14. -18. března 2022 v Praze.

Výstupem dodávky bude dodáni odborných textů a osobni reflexe 12 lektorů či pracovníků z pražských

organizaci, které se zabývají environmentálním vzděláváním, výchovoua osvětou a osobné se zúčastni

11. mezinárodního kongresu environmentální výchovy (WEEC).

Odborné výstupy z kongresu budou mít následující parametry:

Zakázka je realizována v rámci naplňování Krajské koncepce EVVO hl.m.Prahy na období 2016 - 2025

(prioritní oblast 3: opatřeni 3.2 a 3.4 - Podpora rozvoje a rozšiřování kapacity poskytovatelů EWO

Ve spolupráci s dalšími pražskými ekovýchovnými organizacemi připravíme odborné výstupy (články, 

odborné texty, osobní profesionální reflexe, fotodokumentace) z 11. mezinárodního kongresu 

environmentální výchovy (WEEC), která se bude konat 14. až 18. března 2022 v Praze.

Výstup bude zpracován tak, aby byl publikovatelný na webu či v tištěném periodiku;
Výstup bude předán ve formátu MS word a bude se skládat z:

1. osobní reflexe účasti na akci v rozsahu 1800 - 3600 znaků
2. odborného příspěvku z konference (shrnutí příspěvku, workshopu, přednášky, 

diskuse, řešeného tématu) v rozsahu 1800-3600 znaků;
Výstup bude dále obsahovat min. 2 ks. fotografiiz akce (popř. doplňujícígraf, schéma, tabulku 
a pod.).

&

I \TEREZA



Výstupy budou dodány objednateli v textovém formátu (MS Word) a obvyklém grafickém formátu (jpg,

pdf - fotografie, grafy, schémata) v elektronické podobě (na elektronickém nosiči nebo zasláno

elektronickou poštou).

Kalkulace nákladů:

V cenové nabídce jsou zahrnuty veškeré náklady na realizaci zakázky, tedy poplatky a vstupy

a administrativní činnosti nutné pro řádné splnění předmětu zakázky.

Z celkem 12 avizovaných pracovníků organizaci v oblasti EVVO v Praze je deklarován zájem o účast na

celém kongresu 10 osob a 2 osoby ohlásily zájem účastnit se jen jednoho vybraného dne v ráma

kongresu.

Administrace

Registrace na kongres- celý kongres 10 osob12 500,- 125 000,- 151 250,-

Registrace na kongres-jednodenníúčast 7 300,- 2 osoby 17 666, -14 600,-

177 386,-ceiKem 146 bUU,-

V Praze dne 30. 7. 2021

ředitel, Tereza, vzdělávacícentrum, z.ú.

Počet

20 hodin

Jednotková cena 

350,- Kč/hod.

Bez DPH

7 000,-

5 DPH 21%

8 470,-


